ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	01.03.2013г.
	№    15

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Артемьевского сельского поселения в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Указами Губернатора Ярославской области, регламентирующими вопросы противодействия коррупции на муниципальной службе в Ярославской области, Администрация Артемьевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Признать утратившим силу  постановление  Администрации Артемьевского сельского поселения в сфере противодействия коррупции:
     - от 18.05.2012 №41 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности Артемьевского сельского поселения, и гражданами, претендующими на их замещение».
     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Артемьевского
сельского поселения                                                                             Н.А.Бабушкина